
Id: CUPKM-DDNKG-GTTMT-ERGPP-MFTOE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 17/2011
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/307/09 z dnia 21 grudnia 2009 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 i art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 roku Prawo prasowe (Dz. U. 
z 1984 r. Nr 5, poz. 24 z póżn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę nr XXXVII/307/09 z dnia 21 grudnia 2009 roku w sprawie miesięcznika samorządowego 
Panorama Goleszowska w ten sposób, że: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Panorama rozprowadzana jest bezpłatnie."; 

2) w § 3 skreśla się ust. 3; 

3) w § 4 skreśla się ust. 1; 

4) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Rada Gminy zapewnia w budżecie środki na pokrycie kosztów redagowania, 
druku i dystrybucji Panoramy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec


